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VYTBepxkaaro
HMupexrop KOI'TIOBY BA- IIT

A.E.bornanoBa

YUYEBHBIHA ILIAH

OCHOBHOM Ipo(ecCHOHATEHON 00pa30BaTeIbHOM IPOrpaMMBbl
cpenHero npoheCCHOHAITBHOTO 00pa30BaHUS
MPOrpaMMbl  TTIOJITOTOBKY KBATUMHUIIMPOBAHHBIX paboumX, (CIIy KaIuX)
¢uimana nrr Baxpymmu Kuposckoro ods1acTHoro
roCyIapCTBEHHOr0 NMPOo¢)ecCHOHAIBLHOI 0
00pa3oBaTeIbLHOT0 0I0AKETHOIO yupexaenus
«BSITCKHil arpapHo - IPOMBIILIEHHbIH TEXHHKYM»

£

110 npodeccuut
29.01.29 Macrep cTo/1sipHOr0 U Me0eJIbHOro POU3BOACTBA

il

KBanupukanus: cTossip, COOpPIINK M3ACITHHN 13 APEBECHHBI
dopma 00yyeHus - oyHas

HopmaruBHsii cpok o0yuenus — 2 roga u 10 mec.

Ha 06a3e OCHOBHOT0 0011ero 06pa3oBaHus

2020r.




Сводные данные по бюджету времени  (в неделях) по профессии 
29.01.29  Мастер столярного и мебельного производства

	Курсы
	Обучение

 по дисциплинам    и междисциплинарным   курсам
	Учебная практика
	Производственная практика
	Промежуточная аттестация
	Государственная (итоговая) 

аттестация
	Каникулы
	Всего

(по курсам)

	
	
	
	по профилю 

профессии СПО 

или 

специальности СПО
	Преддипломная

(для СПО)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I курс
	28 
	12
	-
	                    -
	1 
	
	11
	52

	II курс
	27 
	5 
	7
	-
	2 
	
	11
	52

	III курс
	22
	7
	8 
	-
	 2 
	2 нед
	2
	43

	Всего
	77
	24 .
	15 
	-
	5
	2
	24
	147


Календарный учебный график  по  профессии  
29.01.29  Мастер столярного  и мебельного производства

на 2020 - 2023 учебные годы  
	месяц
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль

	
	01
04
	07-
11
	14
-
18
	21
-
25
	28
-
02
	05
-
  09
	12
-
16

	19
-
23
	   26
-
30
	02
-
06
	09
-
13
	16
-
20
	23
-
27
	30
-
04
	07
-
11
	14
-
18
	21
-
25
	28-

02
	04

-10
	11

-

15


	18
-
22
	25
-
29

	01
-
05
	08
-
12
	15
-
19
	22
-
26

	НЕДЕЛИ

	курс
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	К
	К
	т/у


	т/у


	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у

	2
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	К
	К
	т/у


	т/у


	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у

	3
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	т/уп
	А
	К
	К
	т/у


	т/у


	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у


	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август

	01
-
   05
	09
-
12
	15
-
19
	22
-
    26
	29
-
02
	05
-
09
	12
-
16
	19
-
  23
	26
-
30
	03
-
07
	10
-
14
	17
-
21
	24
-
28
	31
-
04
	07
-
11
	14
-
18
	28
-
25
	  28  
-
01
	04
-
09
	12
-
16

	19
-
23
	26
-
30
	02
-
06
	09
-
13
	16
-
20
	23
31

	НЕДЕЛИ

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	А
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К

	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	А
	А
	ПП.02
	ПП.02
	ПП.02
	ПП.02
	ПП.02
	ПП.02
	ПП.02

Э (к)
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К

	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	т/у
	 А
	ПП.

04
	ПП.

04
	ПП.

04
	ПП.

04
	ПП.

04
	ПП.

04
	ПП.

04
	ПП.

04 

Э (к)
	ГИА
	ГИА
	
	
	
	
	
	
	
	
	


т/уп – теория и учебная практика,   ПП - производственная практика, А- промежуточная аттестация, ГИА - государственная итоговая аттестация, К -  каникулы

